Ludwigsfelde Bhf> Rousseau Park-Ludwigsfelde Bhf

@ 721

i
VTF Giiltig ab: 14.12.2025 @ 721
D 1™ Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 117 119 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Verkehrshinweise 99 99 98
®
Ludwigsfelde Bhf ab 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.43 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.45 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Ludwigsfelde, Zentrum 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12,11 13.11 13.47 14.11 14.11 1511 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Ludwigsfelde, Hochhaus 5.13 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 13.49 14.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 13.51 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Ludwigsfelde, Neckarstr. 5.17 6.17 7.17 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 13.53 14.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Ludwigsfelde, Grébener Heide 5.18 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 | 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Ludwigsfelde, Struveweg 5.18 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 | 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf 5.19 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 | 14.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Ludwigsfelde, Grébener Heide 5.20 6.20 7.20 920 . 11.20 13.20 | 14.20 15.20 16.20 17.20
Ludwigsfelde, Ludwigsdorf 5.23 6.23 7.23 9.23 11.23 13.23 13.57 14.23 15.23 16.23 17.23
Ludwigsfelde, Rousseau Allee 5.26 6.26 7.26 9.26 11.26 13.26 14.00 14.26 15.26 16.26 17.26
Ludwigsfelde, Normandiestr. 5.28 6.28 7.28 9.28 11.28 13.28 14.02 14.28 15.28 16.28 17.28
Ludwigsfelde, Juraring 5.29 6.29 7.29 9.29 11.29 13.29 14.03 14.29 15.29 16.29 17.29
Ludwigsfelde, Savoyenring 5.30 6.30 7.30 9.30 11.30 13.30 14.04 14.30 15.30 16.30 17.30
Ludwigsfelde, Struveweg 5.35 6.35 7.35 9.35 11.35 13.35 14.09 14.35 15.35 16.35 17.35
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf 5.38 6.38 7.38 938 1138 13.38 14.10 14.38 15.38 16.38 17.38
Ludwigsfelde, Grébener Heide 5.39 6.39 7.39 939 1139 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
Ludwigsfelde, Neckarstr. 5.40 6.40 7.40 9.40 11.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. 5.42 6.42 7.42 9.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Ludwigsfelde, Hochhaus 5.44 6.44 7.44 9.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Ludwigsfelde, Zentrum 5.46 6.46 7.46 9.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung 5.48 6.48 7.48 9.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Ludwigsfelde Bhf an 5.50 6.50 7.50 9.50 11.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
@ 121 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69

Ludwigsfelde Bhf ab 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Ludwigsfelde, Zentrum 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12,11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Ludwigsfelde, Hochhaus 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Ludwigsfelde, Neckarstr. 6.17 7.17 8.17 9.17 1017 11.1712.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Ludwigsfelde, Grobener Heide 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Ludwigsfelde, Struveweg 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

Ludwigsfelde, Grébener Heide
Ludwigsfelde, Ludwigsdorf
Ludwigsfelde, Rousseau Allee
Ludwigsfelde, Normandiestr.
Ludwigsfelde, Juraring
Ludwigsfelde, Savoyenring
Ludwigsfelde, Struveweg
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf
Ludwigsfelde, Grébener Heide
Ludwigsfelde, Neckarstr.
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str.
Ludwigsfelde, Hochhaus
Ludwigsfelde, Zentrum
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf an

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien ® Bus fahrt nur von Nov-Mérz



@ 721

VTF

@ 721

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Ludwigsfelde, Struveshof Bhf

Ludwigsfelde, Grébener Heide
Ludwigsfelde, Neckarstr.
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str.
Ludwigsfelde, Hochhaus
Ludwigsfelde, Zentrum
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf

98

nur in den Ferien

ab

an

Ludwigsfelde Bhf> Rousseau Park-Ludwigsfelde Bhf

i
Gilltig ab: 14.12.2025

Montag - Freitag

2 4 6 8 0 12 14 16 18

98
8.38 10.38 12.38 14.38 18.38 19.38 20.38 21.
8.39.10.39 12.39 14.39 18.39 19.39 20.39 21.
8.40 10.40 12.40 14.40 18.40 19.40 20.40 21.
8.42 10.42 12.42 14.42 18.42 19.42 20.42 21.
8.4410.44 12.44 14.44 18.44 19.44 20.44 21.
8.46 10.46 12.46 14.46 18.46 19.46 20.46 21.
8.48 10.48 12.48 14.48 18.48 19.48 20.48 21.
8.50 10.50 12.50 14.50 18.50 19.50 20.50 21.

38 22.38
3922.39
40 22.40
42 22.42
44 22.44
46 22.46
48 22.48
50 22.50

Samstag,Sonntag

42

6.38
6.39
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50

44

7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48
7.50

46

8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.46
8.48
8.50

@ 721

48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70

9.38 10.38 11.
9.39 10.39 11.
9.40 10.40 11.
9.42 10.42 11.
9.44 10.44 11.
9.46 10.46 11.
9.48 10.48 11.
9.50 10.50 11.

38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
44 12.4413.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50



